FI: Nabycie udziałów przez właścicieli zagranicznych dające ponad jedną trzecią głosów 

w znaczącym przedsiębiorstwie fińskim lub znaczącym przedsiębiorstwie handlowym 

(zatrudniającym ponad 1 000 (jeden tysiąc) pracowników, z obrotem przekraczającym 168 (sto 

sześćdziesiąt osiem) milionów EUR lub sumą bilansową1 przekraczającą 168 (sto sześćdziesiąt 

osiem) milionów EUR) jest przedmiotem zatwierdzenia przez władze fińskie. Zatwierdzenia tego 

można odmówić wyłącznie, jeżeli byłby zagrożony istotny interes narodowy. Powyższe ograniczenia 

nie mają zastosowania do usług telekomunikacyjnych.